
 
 

 

Warszawa, 29 sierpnia 2023 r. 

4/ZP/2023 

Wszyscy wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 

j.t. z późn. zm.) na badanie jakościowe „Relacyjność młodych”. 

 

I. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące 

pytanie. 

Pytanie nr 1: 
1. Ad. Pytanie dotyczące zapisu w Załączniku nr 2 do SWZ – proszę o doprecyzowanie zapisu 
w pkt. 8: obowiązki wykonawcy: „zanonimizowanie materiału etnograficznego, by możliwe 
było udostępnienie wyników badania publicznie przy zachowaniu poufności danych 
osobowych” oraz przekazana odpowiedź : „Anonimizacja ma prowadzić do możliwości 
wykorzystania podczas demonstracji publicznej wykorzystanego w raporcie materiału 
o charakterze etnograficznym. Podjęcie koniecznych kroków zgodnie z wymaganiami 
RODO będą leżały po stronie Wykonawcy”. W związku z powyższym – prosimy o 
doprecyzowanie – odnośnie możliwości wykorzystania materiałów podczas demonstracji 
publicznej i RODO: - czy Zamawiający dopuszcza wariant, w którym Wykonawca dostarczy 
materiał – w postaci nagrania audio z wypowiedziami respondentów (np. zamiast 
zanonimizowanych transkrypcji)  
 
Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy materiału, który zapewni możliwość wykorzystania 

w warunkach publicznych w celu zobrazowania wyników badania. Zanonimizowane 

transkrypcje są jednym z oczekiwanych produktów badania i wykorzystanie ich fragmentów 

w raporcie lub prezentacji nie stanowi posługiwania się danymi osobowymi. Zamawiający 

dopuszcza wariant wykorzystania nagrania audio jako ilustracji wypowiedzi respondentów 

pod warunkiem, że nie zastąpi to innych produktów z badania (w szczególności raportu) 

oraz będzie pozostawać w zgodzie z wymaganiami RODO, tj. nie umożliwi identyfikacji 

uczestnika badania za pomocą standardowych środków. 

Pytanie nr 2: 



 
 

 

– czy Zamawiający dopuszcza wariant - w którym przed badaniem respondenci zostaną 
poinformowani o celu badania, dla kogo będzie realizowane badanie (będą znali nazwę 
Zamawiającego) oraz zostaną zapoznani ze szczegółowym planem upowszechnienia 
raportu (miejsce, czas publikacji i wydarzenia, podczas których raport będzie 
prezentowany). W przypadku osób niepełnoletnich zgoda na badania będzie obejmowała 
zgodę rodziców lub opiekunów (zawierającą cel badania, nazwę zleceniodawcy i 
szczegółowy plan upowszechnienia raportu – miejsce, czas publikacji i wydarzenia, na 
których raport będzie prezentowany) 
 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza poinformowanie respondentów i ich opiekunów o celu 

badania, a także ujawnienie nazwy Zamawiającego i planu upowszechnienia raportu z 

Badania. 

 

II. Ponadto, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 1.09.2023 r. więc 

Rozdział XV. „Sposób oraz termin składania ofert” oraz Rozdział XVI. „Termin otwarcia 

ofert” otrzymują następujące brzmienie. 

„XV. Sposób oraz termin składania ofert 

 
1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy zgodnie z informacją wskazaną 

w Rozdziale XIV SWZ. 

2. Ofertę wraz wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 1.09.2023 r. 

o godz. 11:00. 

3. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

4. Zamawiający odrzuci ofertę złożoną po terminie składania ofert. 

5. Wykonawca może przed upływem terminu składania ofert wycofać ofertę. 

Wykonawca wycofuje ofertę w zakładce „Ofert/wnioski” używając przycisku „Wycofaj 

ofertę”. 

6. Wykonawca po upływie terminu składania ofert nie może wycofać złożonej oferty. 

XVI. Termin otwarcia ofert. 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 1.09.2023 r. o godz. 11:30. 

2. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o kwocie, jaka zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

3. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o: 



 
 

 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszczania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

4. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje 

brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, 

otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. 

5. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na platformie.” 
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